agi cum duobus molendinis, praedio, horréis.
2. A. D. 1632. die 27. Octobris maior pars Gemelnicensis pagi, id est 17 potiores domus 

cum horréis ceterisque omnibus circa horam tertiam pomeridianam in ciñeres redacta est.
. A. D. 1651. die 9. Augusti Praedium JanuscouicenseI) cum omnibus horréis, stabulis,
adino, ouili, braxatorio et aliquot Pusticorum Gasis 2), circa horam quartam pomeridia- 

- і і 'У  combustum est.
Eodem Anno et Mense insueta exundatio Oderae fecit ibidem incomparabiiia damna in 

piscibus et frumentis.
4. Anno 1652 in Vigilia S. A gathae Virg. et Mart. Fr. Casparus Conversus per obliuio- 

nem reliquit post Completorium candelam accensam, quae combusta combussit eadem nocte 
laternam ligneam et notabilem partem superioris Chori in Monasterio Gemelnicensi, Incen- 
dium tarnen per se, imo per defensionem Sanctae Virginis Agathae extinctum erat ad stupo
rem omnium.

5. Anno 1658. die 17. Augusti Januscouicij duae Gasae Rusticorum praedio uicinae 
concrematae sunt.

6. A. D. 1660. die 5. February Januscouicij pars nouiter aedificati Braxatorij igne con- 
sumpta est.

7. A. 1660 die 22. Maij Maior et potior pars Januscouicensis pagi, id est Gasae Rusti
corum nouem cum horréis et stabulis adiacentibus, clara die flammis exusta est.

Eodem Anno die 15. Septembris inaudita mala in Monasterio Gemelnicensi sumpsere 
exordia.

8. A. D. 1661. die 8. Decembris, quae erat Beatissimae Virgini Immaculate conceptae 
sacra, mane circa horam septimám post Missam de Rorate in Camino Culinae Monastery 
Gemelnicensis accensae fuligines igne tecta operiebant, quia tarnen protegebat ea Beatissima 
Domina nostra Virgo Immaculata, remanserunt illaesa. Eodem die Illustrissimus Dominus 
Dom. Franciscus Iserle Liber baro thesaurarius Inuictissimorum Imperatorum Ferdinandi III. 
et Leopoldi Ignatij cum Illustrissima Comitissa Consorte sua in Monasterio Gemelnicensi 
prima vice honorificentissime tractatus fuit et deinceps frequenter.

9. A. D. 1662 die 11. Maij intra horam decimam et undecimam ante medium noctis Molen- 
dinum Abbatiae Gemelnicensi uicinum tune totum quantum ligneum incuria bibuli Molitoris 
cum suppellectili tota quanta, pecoribus et Infante eiusdem Molitoris conflagratum est.

L) Jannschkowitz im Koseler Kreis hatte Gotthard Sitsoh von Bancke an Marien Magd. 1641 dem SHft unter 
gewissen Bedingungen überlassen.

2) D. i. casis.
b
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10. A. 1663. die . . . Gasa una post pontem Gemelnicij na Zawodziu combusta est.
11. A. D. 1664. die . . Febr. sub finem Completorij, dum inceperunt Fratres ex more